2025年２月５日

 各  位

                       会 社 名       株式会社 山形銀行

                       代表者名   取締役頭取  佐藤 英司

                       （コード番号 8344 東証プライム）

                       問合せ先   執行役員経営企画部長 石沢 卓司

                              (ＴＥＬ  023 - 623 - 1221)

自己株式の消却に関するお知らせ
（会社法第178条の規定による自己株式の消却）

  当行は、2025年２月５日開催の取締役会において、会社法第178条の規定に基づき、下記のと

おり自己株式を消却することを決議しましたので、お知らせいたします。

記

１．消却する株式の種類   普通株式

２．消却する株式の総数   消却予定日に保有する自己株式のうち、2,000株を除いた全株

３．消却予定日       2025年３月21日

   （注）ただし、端数株式（単元未満株式）の買取請求などにより、消却後の株数は増減する

      可能性があります。

（ご参考）2024年９月30日時点の自己株式の保有状況

  発行済株式総数（自己株式を除く）  31,979,790株

  自己株式数                520,210株

    （注）自己株式数については、当行の役員向け株式交付信託制度にかかる信託財産として、日

本マスタートラスト信託銀行株式会社（役員報酬BIP信託口）が所有している147,260株

を含めて記載しております。

以 上